令和元年７月９日
保護者様

宇都宮市立陽西中学校長 半田 哲司

令和元年度 宇河地区総合体育大会ならびに各種コンクール等について

猛暑の候 保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本年度の宇河地区総合体育大会や各種コンクール等が近づいてまいりましたので，下記の通り日
程をお知らせいたします。日頃の練習の成果が大いに発揮されますよう，御声援をよろしくお願いいたし
ます。

記

※ ○…勝敗にかかわらず試合有り。 △…前の試合に勝つと試合有り。 空欄…試合無し。

部活動名 大会日(7月) 日付および会場 開始 種目種別 等

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 (文化部は大会名) 時刻

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

野球 ○ △ △ △ △ 13 石井球場A 9:00 1回戦

予 予 14 石井球場D 11:00 2,3回戦

備 備 15 石井球場D 13:00 準決勝,決勝

サッカー ○ △ △ △ 13 石井緑地1 10:30 1回戦

15 河内総合運動公園 9:00 2回戦

20 河内総合運動公園 10:30 準々決勝

21 平出サッカー場 10:30 準決勝,決勝

ソフトテニス ○ ○ △ △ 13 清原中央公園 9:00 団体個人

（男子） 予 14 屋板運動場 9:00 個人

備 15 清原運動公園 9:00 個人

ソフトテニス ○ ○ △ △ 13 屋板運動場 9:00 団体個人

（女子） 予 14 清原運動公園 9:00 個人

備 15 屋板運動場 9:00 個人

バレーボール ○ △ △ 15 鬼怒中 9:00 予選リーグ

（女子） 20 河内体育館 未定 決勝

21 河内体育館 未定 決勝

バスケット ○ △ △ 12 宇都宮市体育館 12:25 1回戦

ボール 13 清原体育館 11:05 2,3回戦

（男子） 14 宇都宮市体育館 11:05 準決勝,決勝

バスケット ○ △ △ 12 宇都宮市体育館 9:45 1,2回戦

ボール 13 宇都宮市体育館 11:05 3,4回戦

（女子） 14 宇都宮市体育館 9:45 準決勝・決勝

卓球 ○ ○ ○ 15 宇都宮市体育館 9:00 男女団体

17 宇都宮市体育館 9:00 男女シングルス

20 宇都宮市体育館 9:00 男女ダブルス

剣道 ○ ○ 20 豊郷中 9:00 女子個人 男子団体

21 豊郷中 9:00 男子個人 女子団体

弓道 ○ ○ 20 宇都宮市弓道場 9:00 男子団体個人

21 宇都宮市弓道場 9:00 女子団体個人

陸上競技 ○ ○ 16 県総合 9:00 各種競技

17 県総合 9:00 各種競技

水泳 ○ 18 ドリームプール河内 9:00 各種競技

吹奏楽 7月28日(日)予選 両日 宇都宮市文化会館 未定 ―

8月9日(金)本選 (栃木県吹奏楽コンクール)

合唱 8月7日(水) 宇都宮市文化会館 15:29 ―

(NHKコンクール 栃木県大会)

8月25日(日) 宇都宮市文化会館 未定 ―

(栃木県合唱コンクール)